РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.11.2016
	№ 9
	ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 28.06.2012 № 60
В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы Администрации Милютинского сельского поселения в сфере противодействия коррупции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 28.06.2012 № 60 «Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Милютинского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения  муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.1. изложить его наименование в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Администрации Милютинского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений»;

1.2. В Приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. изложить  его наименование в следующей редакции:

«Положение о порядке уведомления Главы Администрации Милютинского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения  муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений»;

1.2.2. в пункте 1 слова «Глава Милютинского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Глава Администрации Милютинского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже;
1.2.3. подпункт 3.1 пункта 3 после слова «Главы» дополнить словом «Администрации»;

1.2.4. пункт 7 после слова «Главе» дополнить словом «Администрации»;

1.2.5. в пункте 8 слова «Глава Милютинского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Глава Администрации Милютинского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже;

1.2.6. в пункте 9 слова «Глава Милютинского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Глава Администрации Милютинского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже;

1.2.7. пункт 12 после слова «Главы» дополнить словом «Администрации»;

1.2.8. пункт 18 после слова «Глава» дополнить словом «Администрации»;

1.2.9. пункт 19 после слова «Главы» дополнить словом «Администрации»;

1.2.10. подпункт 20.2 пункта 20 после слова «Главы» дополнить словом «Администрации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Милютинского сельского поселения А.Ю. Чумакова.
	Глава Администрации
Милютинского сельского поселения
	Л.В. Алёшкина

PAGE
2